MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o RESULTADO FINAL

dos candidatos inscritos na Chamada Pública do Edital Nº 01/2021. As matriculas serão realizadas

no período de 05/04 a 07/04, das 8h às 14h, no Hall Maria Violão.

ORDEM CANDIDATO (A)

MÉDIA
PORT

MÉDIA
MAT

MÉDIA
FINAL

TIPO

SITUAÇÃO

01 Yalla hamayanne Paixão Nunes 8,2 8,4 8,3 AC APROVADO

02 Witimyler Vitoria Rodrigues da Silva 8,2 8,3 8,2 AC APROVADO

03 Nyna Yllanna Paixão Silva 7,3 9,2 8,2 AC APROVADO

04 Mario Vithor Pereira Sousa 8,5 7,1 7,8 AC APROVADO

05 José Guilherme Pachêco Aquino Dias 7,6 7,8 7,7 AC APROVADO

06 MarcosDenner Rodrigues Alves 6,9 8,4 7,6 AC APROVADO

07 Daniel Gomes Ribeiro Filho 7,3 7,7 7,5 AC APROVADO

08 Ravena Leite da Silva 7,6 7,5 7,5 AC APROVADO

09 Franciele Alencar Gomes  7,0 7,9 7,4 AC APROVADO

10 Gildevan Magalhães Marinho 7,2 7,6 7,4 AC APROVADO

11 Paulo Henrique Marques Oliveira 7,6 7,3 7,4 AC APROVADO

12 Gabriella Mendes Rodrigues 7,9 6,7 7,3 AC EXCEDENTE

13 Carlos Eduardo Mendes Coelho 7,4 7,0 7,2 AC EXCEDENTE

14 Roberto Alceu Coutinho Fares 7,0 7,2 7,1 AC EXCEDENTE

15 Ludmilla Sousa Valente 7,5 6,8 7,1 AC EXCEDENTE

16 Monick Rodrigues Guimarães 7,0 7,1 7,0 AC EXCEDENTE

17 Cleiton Sério Tavares 7,6 6,5 7,0 AC EXCEDENTE

18 Natasha Santana Vaz 6,7 7,0 6,8 AC EXCEDENTE

19 Anna Sizia Martins Nunes da Silva 6,0 7,5 6,7 AC EXCEDENTE

20 Vitória Oliveira Silva 7,4 6,1 6,7 AC EXCEDENTE

21 Luiz Henrique Soares Mendes 6,1 6,0 6,0 AC EXCEDENTE

01 Maria Aparecida de Sousa Nunes 8,8 8,3 8,5 SC2 APROVADO

02 Georgia Melisse Ferreira Duarte 8,0 8,6 8,3 SC2 APROVADO

03 Moisés Mendes Teles 7,6 8,4 8,0 SC2 APROVADO

04 Vinícius Gomes Rodrigues 7,4 8,1 7,7 SC2 APROVADO

05 Luiza Lara Leandra de Sousa 8,2 6,5 7,3 SC2 APROVADO

06 Emylle Dias da Silva 7,6 6,1 6,8 SC2 APROVADO

07 Ariane de Sousa Silva 7,0 6,5 6,7 SC2 APROVADO

08 Gustavo Pereira da Silva  7,1 6,1 6,6 SC2 EXCEDENTE

09 Yago da Silva Ferreira 6,9 6,0 6,4 SC2 EXCEDENTE

10 Júlia Santos Rodrigues  6,5 6,4 6,4 SC2 EXCEDENTE

11 Kaliny Gomes Paes Landim 6,5 6,0 6,2  SC2 EXCEDENTE

01 Mirela Santana Rodrigues 8,6 7,0 7,8 SC3 APROVADO

02 Maria Alissa Teixeira dos Reis 7,6 7,3 7,4 SC3 APROVADO

03 Ana Maria Cordeiro dos Santos 7,4 6,0 6,7 SC3 EXCEDENTE

04 Hugo Rodrigues da Silva  6,5 6,5 6,5 SC3 EXCEDENTE

05 Mariana Ramos da Luz Oliveira 7,0 5,5 6,2 SC3 EXCEDENTE

06 Dalgislania Dias de Sousa  6,2 6,0 6,1 SC3 EXCEDENTE

07 Daniel da Silva Oliveira 6,1 6,0 6,0 SC3 EXCEDENTE

ATENÇÃO: Para o resultado das médias fora utilizada apenas uma casa decimal após a virgula e não
houve arredondamento das médias nem para cima nem para baixo, conforme previsto na observação
do item 3.1.2 do Edital.

São João do Piauí, 29 de março de 2021.

Comissão da Chamada Pública 2021.1 Técnico em Agropecuária (EMI)
IFPI – Campus São João do Piauí